
UCHWAŁA NR XXXVII/45/2018
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie przystąpienia do aktualizacji Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Wielkie Oczy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art 32 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 ze zm.), Rada Gminy Wielkie Oczy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do Aktualizacji Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Wielkie Oczy, uchwalonego Uchwałą Nr 118/XXII/2001 z dnia 20.11.2001 r. 
i Uchwałą Nr XXI/24/2005 z dnia 24.11.2005 r. Rady Gminy w Wielkich Oczach.

§ 2. Granice obszaru objętego Aktualizacją Studium obejmują cały obszar Gminy Wielkie Oczy 
(pokrywają się z granicami administracyjnymi Gminy Wielkie Oczy).

§ 3. Celem opracowania aktualizacji studium jest rozszerzenie i uporządkowanie możliwości 
inwestycyjnych na terenie Gminy Wielkie Oczy oraz dostosowanie dokumentu Studium do zgodności 
z obowiązującymi przepisami, w tym z uwzględnieniem wymagań wynikających z Ustawy o rewitalizacji 
z dnia 9 października 2015 (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1398).

§ 4. W aktualizacji Studium należy uwzględnić uwarunkowania zawarte w art. 10 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 739D0CC8-49E3-43D6-9E7A-CEDCD59F04D2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Opracowanie aktualizacji Studium ma na celu uwzględnić istniejące uwarunkowania przestrzenne oraz
uwarunkowania prawne. Przyjęcie aktualizacji Studium uporządkuje i umożliwi lokalizację i realizację
gminnych procesów inwestycyjnych oraz procesów inwestycyjnych wynikających z potrzeb osób
prywatnych. W/w uchwała jest wymogiem ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym i przedkłada ją Wójt Gminy Wielkie Oczy. Przyjęcie w/w uchwały
stanowi podstawę do opracowania aktualizacji Studium z wykreowaniem nowych kierunków
i możliwości rozwojowych gminy. Tym samym przyjęcie uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 739D0CC8-49E3-43D6-9E7A-CEDCD59F04D2. Podpisany Strona 1




